



AP INVESTING, s.r.o.

Inženýrská a dodavatelská společnost
Palackého 12, 612 00 Brno, ČR
Tel.: 541 426 060, Fax: 541 426 069



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



ZADAVATEL:

Jihomoravský kraj

Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno

Statutární zástupce: JUDr. Michal Hašek, hejtmán Jihomoravského kraje

IČ: 70888337

VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN:

AP INVESTING, s.r.o.

Palackého 12, 612 00 Brno

IČ: 60712121

Všem zájemcům

Vyřizuje: Ing. Hana Sankotová
tel.: 541 426 066
e-mail: hana.sankotova@apinvesting.cz
V Brně dne: 5. 9. 2012

Veřejná zakázka: „Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“

Věc: Dodatečné informace č. XII k zadávacím podmínkám

Z pověření zadavatele nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“, vyhlášené v IS VZ US dne 25. 6. 2012 pod značkou 7202011021875 v souladu ustanovením § 49 odst. 2 zákona Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1/XII

IO 11 Přípojka NN pro zdroj chladu – záložka délkový materiál je uvedeno množství 120 m, ale v názvu materiálu není uveden popis - jakou cenu máme u této položky uvést?

Odpověď č. 1/XII

V názvu materiálu vypadlo označení Chránička KOPOS 63.



Společnost má certifikovaný systém řízení dle norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001

IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121

Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.úctu: 109 641 0227/0100

E-mail: info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714

Dotaz č. 2/XII

SO 01 Modernizace objektu MSCB – prvek Z04 – v popise je uvedena jednoduchá zábrana + mechanická branka, ale ve výkrese je uvedena jen zábrana – co platí?

Odpověď č. 2/XII

Platí příloha P04.

Dotaz č. 3/XII

SO 01 silnoprúd – v záložce seznam specifikací (rozvaděče) není uveden rozvaděč R01.06A – můžeme tuto položku do seznamu specifikací doplnit?

Odpověď č. 3/XII

Ano, rozvaděč R01.06A doplňte do seznamu specifikací.

Dotaz č. 4/XII

SO 01- stavební rozpočet – Konstrukce zámečnické pol.718 Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli 11375- dle výkresu 0837_05_03_107_00 se jedná o 2 profily každý vážící 41,28 kg, ve VV je uvedeno množství 90,82 T. Bude tato výměra zadavatelem upravena?

Odpověď č. 4/XII

Správná hodnota a jednotka uvedená ve výkazu výměr je 90,82 kg.

Dotaz č. 5/XII

Stavební část - obvodový plášť - dle technické zprávy je požadavek na součinitel prostupu tepla sloupko-příčkové fasády $U = 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$, s požadavkem na trojsklo. Konstrukce dle tohoto požadavku však bude mít velkou hmotnost, což se promítne i do způsobu kotvení a samozřejmě i poměrně výrazně do výsledné ceny. Požadované tepelně technické vlastnosti ($U=1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$) splňuje i konstrukce s dvojitým zasklením. Můžeme do nabídky počítat i s touto variantou (dvojsklo se zachováním stejných tepelně technických parametrů), nebo je třeba striktně dodržet zadání (tedy zasklení trojsklem)?

Odpověď č. 5/XII

V souhrnné technické zprávě je uvedeno:

"... S ohledem na zadané tepelně-technické požadavky budou na zasklení fasád a výplní otvorů použity odpovídající skladby trojskel (vnější skla pokovená), část skel bude z důvodů bezpečnosti návštěvníků opatřena bezpečnostní fólií (folie umístěna na vnitřní stranu skla před zabudováním do systému trojskla – fólie chráněna před povětrnostními vlivy a před mechanickým poškozením)..."

Zadavatel trvá na tomto řešení.

S pozdravem

.....
AP INVESTING, s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností
Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti